
UCHWAŁA NR VI/52/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wieliszew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465) w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 799) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wieliszew stanowiącym 
załącznik do Uchwały Rady Gminy Wieliszew Nr V/41/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r. dodaje się 
ust. 5 w brzmieniu: 

„Siedziba SPZOZ Wieliszew mieści się w miejscowości Wieliszew pod adresem ul. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego 1, 05-135 Wieliszew”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C72FCA-781D-4C4A-8894-5B6F32CDEF69. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność uzupełnienia Statutu wynika z postanowień art. 42 ust. 2 pkt 2 ustawy o działalności leczniczej. 
Uprzednio dane te wynikały z określenia siedziby jednostki organizacyjnej, która miała taką samą nazwę co 
podmiot leczniczy (par. 17 ust. 1 pkt 1 uchylonego Statutu). Obecnie, (Uchwała nr V/41/2024), po zmianie 
nazwy jednostki organizacyjnej, nie ma określonej siedziby podmiotu leczniczego (tj. SPZOZ Wieliszew). 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C72FCA-781D-4C4A-8894-5B6F32CDEF69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/52/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


